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（単位：円）

Ⅰ一般正味財産増減の部

1.経常増減の部

(1) 経常収益

特 定 資 産 運 用 益 200,000 300,000 △ 100,000 0

特定資産受取利息 200,000 300,000 △ 100,000

受 取 入 会 金 7,250,000 6,250,000 1,000,000

正会員受取入会金 6,500,000 5,500,000 1,000,000 正会員30名、小規模老健10名、入会金免除施設5名

準会員受取入会金 400,000 400,000 0 2名

賛助会員受取入会金 350,000 350,000 0 団体5社、個人5名

受  取  会  費 351,146,000 348,276,000 2,870,000

正会員受取会費 344,506,000 341,626,000 2,880,000

準会員受取会費 40,000 50,000 △ 10,000

賛助会員受取会費 6,600,000 6,600,000 0

事  業  収  益 242,408,000 197,197,000 45,211,000

研修事業収益 46,764,000 52,272,000 △ 5,508,000 研修会受講料収入

大会事業収益 162,012,000 111,760,000 50,252,000 神奈川大会

出版物販売等収益 6,672,000 6,672,000 0 機関誌『老健』、著作権使用料等

広告料収益 9,480,000 9,013,000 467,000 機関誌『老健』広告料等

老健医療研究会収益 500,000 500,000 0

認定資格制度収益 16,980,000 16,980,000 0 ﾘｽｸﾏﾈｼﾞｬｰ資格認定制度

受 取 補 助 金 等 5,520,000 59,377,000 △ 53,857,000

受取国庫補助金 10,000 48,120,000 △ 48,110,000 厚生労働省

受取地方公共団体補助金 2,000,000 1,300,000 700,000

受取民間助成金 3,510,000 9,957,000 △ 6,447,000 福祉医療機構、神奈川大会協賛金等

受 取 寄　附 金 0 1,000,000 △ 1,000,000

受 取 負 担 金 25,623,000 25,623,000 0 ㈱全老健共済会家賃負担金等

雑    収    益 150,000 150,000 0

経常収益計 632,297,000 638,173,000 △ 5,876,000

(2) 経常費用

事    業    費 535,519,000 557,868,000 △ 22,349,000

給料手当 64,591,000 59,623,000 4,968,000 職員 11名

臨時雇賃金 7,240,000 6,073,000 1,167,000

退職給付費用 1,986,000 1,905,000 81,000

賞与引当金繰入額 5,468,000 5,036,000 432,000

福利厚生費 14,506,000 12,646,000 1,860,000 法定福利費等

会議費 28,407,000 23,343,000 5,064,000 研修会、会議等

旅費交通費 67,595,000 73,837,000 △ 6,242,000 研修会、会議等

通信運搬費 19,485,000 27,396,000 △ 7,911,000 資料、出版物発送等

減価償却費 1,650,000 1,500,000 150,000

消耗什器備品費 648,000 648,000 0

消耗品費 8,475,000 8,134,000 341,000 事務用品等

修繕費 1,513,000 1,375,000 138,000

印刷製本費 93,806,000 102,782,000 △ 8,976,000 資料、出版物印刷

光熱水料費 952,000 874,000 78,000

賃借料 95,934,000 78,684,000 17,250,000 全国大会、研修会、会議、事務所家賃等

保険料 600,000 800,000 △ 200,000

諸謝金 12,540,000 13,825,000 △ 1,285,000 研修会、全国大会等

租税公課 2,550,000 2,365,000 185,000 消費税等

委託費 103,340,000 135,970,000 △ 32,630,000 調査集計、ｼｽﾃﾑ関係

雑費 4,233,000 1,052,000 3,181,000

収支予算書（損益計算ベース）

平成27年4月1日から平成28年3月31日

科目 当初予算 前年度予算額 増減 備考
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管    理    費 96,778,000 100,305,000 △ 3,527,000

給料手当 33,901,000 34,245,000 △ 344,000 職員 6名

臨時雇賃金 1,500,000 3,500,000 △ 2,000,000

退職給付費用 1,274,000 1,375,000 △ 101,000

賞与引当金繰入額 3,063,000 2,840,000 223,000

福利厚生費 7,613,000 7,588,000 25,000 法定福利費等

会議費 861,000 861,000 0

旅費交通費 13,175,000 13,175,000 0 理事会、総会、役職員旅費

通信運搬費 5,084,000 5,064,000 20,000 資料発送等

減価償却費 750,000 900,000 △ 150,000

消耗什器備品費 1,026,000 1,026,000 0

消耗品費 1,234,000 1,234,000 0

修繕費 687,000 825,000 △ 138,000

印刷製本費 3,888,000 4,630,000 △ 742,000 資料印刷等

光熱水料費 433,000 520,000 △ 87,000

賃借料 14,637,000 14,850,000 △ 213,000 事務所家賃、ﾊﾟｿｺﾝﾘｰｽ料等

保険料 400,000 400,000 0

諸謝金 3,787,000 3,787,000 0 顧問弁護士、監査法人

租税公課 465,000 485,000 △ 20,000 消費税等

渉外費 1,000,000 1,000,000 0

新聞図書費 1,000,000 1,000,000 0

雑費 1,000,000 1,000,000 0

632,297,000 658,173,000 △ 25,876,000

評価損益等調整前当期経常増減額 0 △ 20,000,000 20,000,000

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

0 △ 20,000,000 20,000,000

(1) 経常外収益 0 10,000,000 △ 10,000,000

0 10,000,000 △ 10,000,000

0 10,000,000 △ 10,000,000

(2) 経常外費用 0 23,000,000 △ 23,000,000

0 23,000,000 △ 23,000,000

0 23,000,000 △ 23,000,000

0 △ 13,000,000 13,000,000

0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 △ 33,000,000 33,000,000

一般正味財産期首残高 258,761,040 291,761,040 △ 33,000,000

一般正味財産期末残高 258,761,040 258,761,040 0

0 0 0

一般正味財産期首残高 0 0 0

一般正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ正味財産期末残高 258,761,040 258,761,040 0

2.経常外増減の部

当期経常増減額

Ⅱ指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額

移転補償料

事務所移転費用

増減 備考科目 当初予算

他会計振替額

経常外収益計

経常外費用計

当期経常外増減額

経常費用計

前年度予算額
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(単位：円）

公１ 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

特定資産運用益 200,000 200,000 0 0 200,000

特定資産受取利息 200,000 200,000 0 0 200,000

受取入会金 5,075,000 5,075,000 2,175,000 0 7,250,000

正会員受取入会金 4,550,000 4,550,000 1,950,000 0 6,500,000

準会員受取入会金 280,000 280,000 120,000 0 400,000

賛助会員受取入会金 245,000 245,000 105,000 0 350,000

受取会費 245,802,500 245,802,500 105,343,500 0 351,146,000

正会員受取会費 241,154,500 241,154,500 103,351,500 0 344,506,000

準会員受取会費 28,000 28,000 12,000 0 40,000

賛助会員受取会費 4,620,000 4,620,000 1,980,000 0 6,600,000

事業収益 242,408,000 242,408,000 0 0 242,408,000

研修事業収益 46,764,000 46,764,000 0 0 46,764,000

大会事業収益 162,012,000 162,012,000 0 0 162,012,000

出版物販売等収益 6,672,000 6,672,000 0 0 6,672,000

広告料収益 9,480,000 9,480,000 0 0 9,480,000

老健医療研究会収益 500,000 500,000 0 0 500,000

認定資格制度収益 16,980,000 16,980,000 0 0 16,980,000

受取補助金等 5,520,000 5,520,000 0 0 5,520,000

受取国庫補助金 10,000 10,000 0 0 10,000

受取地方公共団体補助金 2,000,000 2,000,000 0 0 2,000,000

受取民間助成金 3,510,000 3,510,000 0 0 3,510,000

受取負担金 17,550,000 17,550,000 8,073,000 0 25,623,000

雑収益 150,000 150,000 0 0 150,000

経常収益計 516,705,500 516,705,500 115,591,500 0 632,297,000

（２）経常費用

事業費 535,519,000 535,519,000 0 0 535,519,000

給料手当 64,591,000 64,591,000 0 0 64,591,000

臨時雇賃金 7,240,000 7,240,000 0 0 7,240,000

退職給付費用 1,986,000 1,986,000 0 0 1,986,000

賞与引当金繰入額 5,468,000 5,468,000 0 0 5,468,000

福利厚生費 14,506,000 14,506,000 0 0 14,506,000

会議費 28,407,000 28,407,000 0 0 28,407,000

旅費交通費 67,595,000 67,595,000 0 0 67,595,000

通信運搬費 19,485,000 19,485,000 0 0 19,485,000

減価償却費 1,650,000 1,650,000 0 0 1,650,000

消耗什器備品費 648,000 648,000 0 0 648,000

消耗品費 8,475,000 8,475,000 0 0 8,475,000

修繕費 1,513,000 1,513,000 0 0 1,513,000

印刷製本費 93,806,000 93,806,000 0 0 93,806,000

光熱水料費 952,000 952,000 0 0 952,000

賃借料 95,934,000 95,934,000 0 0 95,934,000

保険料 600,000 600,000 0 0 600,000

諸謝金 12,540,000 12,540,000 0 0 12,540,000

租税公課 2,550,000 2,550,000 0 0 2,550,000

委託費 103,340,000 103,340,000 0 0 103,340,000

雑費 4,233,000 4,233,000 0 0 4,233,000

収支予算書（損益計算ベース）内訳表

法人会計 内部取引控除 合計
公益目的事業会計

科     目

平成 27年 4月 1日から平成 28年 3月 31日
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(単位：円）

公１ 小計

管理費 0 0 96,778,000 0 96,778,000

給料手当 0 0 33,901,000 0 33,901,000

臨時雇賃金 0 0 1,500,000 0 1,500,000

退職給付費用 0 0 1,274,000 0 1,274,000

賞与引当金繰入額 0 0 3,063,000 0 3,063,000

福利厚生費 0 0 7,613,000 0 7,613,000

会議費 0 0 861,000 0 861,000

旅費交通費 0 0 13,175,000 0 13,175,000

通信運搬費 0 0 5,084,000 0 5,084,000

減価償却費 0 0 750,000 0 750,000

消耗什器備品費 0 0 1,026,000 0 1,026,000

消耗品費 0 0 1,234,000 0 1,234,000

修繕費 0 0 687,000 0 687,000

印刷製本費 0 0 3,888,000 0 3,888,000

光熱水料費 0 0 433,000 0 433,000

賃借料 0 0 14,637,000 0 14,637,000

保険料 0 0 400,000 0 400,000

諸謝金 0 0 3,787,000 0 3,787,000

租税公課 0 0 465,000 0 465,000

渉外費 0 0 1,000,000 0 1,000,000

新聞図書費 0 0 1,000,000 0 1,000,000

雑費 0 0 1,000,000 0 1,000,000

経常費用計 535,519,000 535,519,000 96,778,000 0 632,297,000

△ 18,813,500 △ 18,813,500 18,813,500 0 0

基本財産評価損益等 0 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 18,813,500 △ 18,813,500 18,813,500 0 0

２．経常外増減の部

（１）経常外収益 0 0 0 0 0

経常外収益計 0 0 0 0 0

（２）経常外費用 0 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0

他会計振替額 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 18,813,500 △ 18,813,500 18,813,500 0 0

一般正味財産期首残高 258,761,040 258,761,040 0 0 258,761,040

一般正味財産期末残高 239,947,540 239,947,540 18,813,500 0 258,761,040

Ⅱ　指定正味財産期末残高

一般正味財産への振替額 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 239,947,540 239,947,540 18,813,500 0 258,761,040

法人会計 内部取引控除 合計

評価損益等調整前当期経常増減額

科     目
公益目的事業会計
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平成 27 年度資金調達及び設備投資の見込み 

 
（1）資金調達の見込みについて 
 
       当期中における借入れの予定の有無を記載し、借入れがある場合には、その借入先

等を記載してください。 
 

借入れの予定  有り ✔ 無し 

事業 
番号 

借入先 金額 使途 

    

 
 
（2）設備投資等の見込みについて 
 

当期中における重要な設備投資（除却又は売却を含む。）の有無を記載し、設備投資

の予定がある場合には、その内容等を記載してください。 
 

設備投資の予定  有り ✔ 無し 

事業 
番号 

設備投資の内容 
支出又は収 
入の予定額 

資金調達方法又は 
取得資金の使途 

 
 
【ソフトウ 
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益

4
6
,7

6
4
,0

0
0

5
2
,2

7
2
,0

0
0

△
 5

,5
0
8
,0

0
0

  
  

  
  

 職
員

基
礎

研
修

事
業

収
益

8
,1

0
0
,0

0
0

1
2
,9

6
0
,0

0
0

△
 4

,8
6
0
,0

0
0

8
,1

0
0
,0

0
0
円

基
礎

研
修

1
5
0

人
×

2
回

×
@

1
0
,8

0
0
円

=
3
,2

4
0
,0

0
0
円

共
催

研
修

1
5
0

人
×

4
回

×
@

8
,1

0
0
円

=
4
,8

6
0
,0

0
0
円

  
  

  
  

 実
地

研
修

事
業

収
益

4
,5

3
6
,0

0
0

4
,5

3
6
,0

0
0

0
4
,5

3
6
,0

0
0
円

1
.A

コ
ー

ス
4
0
0

人
×

@
9
,7

2
0
円

=
3
,8

8
8
,0

0
0
円

2
.Ｂ

コ
ー

ス
2
0
0

人
×

@
3
,2

4
0
円

=
6
4
8
,0

0
0
円

  
  

  
  

 管
理

者
研

修
事

業
収

益
4
,3

2
0
,0

0
0

4
,3

2
0
,0

0
0

0
2
0
0

人
×

1
回

×
@

2
1
,6

0
0
円

=
4
,3

2
0
,0

0
0
円

  
  

  
  

 中
堅

職
員

研
修

事
業

収
益

4
,8

6
0
,0

0
0

4
,8

6
0
,0

0
0

0
1
5
0

人
×

2
回

×
@

1
6
,2

0
0
円

=
4
,8

6
0
,0

0
0
円

  
  

  
  

ｹ
ｱ

ﾏ
ﾈ

ｼ
ﾞﾒ

ﾝ
ﾄ実

践
講

座
事

業
収

益
3
,2

4
0
,0

0
0

3
,2

4
0
,0

0
0

0
3
,2

4
0
,0

0
0
円

1
.初

級
研

修
1
0
0

人
×

2
回

×
@

1
0
,8

0
0
円

=
2
,1

6
0
,0

0
0
円

2
.中

級
研

修
5
0

人
×

2
回

×
@

1
0
,8

0
0
円

=
1
,0

8
0
,0

0
0
円

  
  

  
  

 ﾘ
ﾊ

ﾋ
ﾞﾘ

ﾃ
ｰ

ｼ
ｮﾝ

研
修

事
業

収
益

2
,4

3
0
,0

0
0

2
,4

3
0
,0

0
0

0
1
5
0

人
×

1
回

×
@

1
6
,2

0
0
円

=
2
,4

3
0
,0

0
0
円

  
  

  
  

 医
師

研
修

事
業

収
益

3
,2

4
0
,0

0
0

3
,2

4
0
,0

0
0

0
1
0
0

人
×

1
回

×
@

3
2
,4

0
0
円

=
3
,2

4
0
,0

0
0
円

  
  

  
  

 認
知

症
ケ

ア
研

修
事

業
収

益
3
,8

8
8
,0

0
0

3
,8

8
8
,0

0
0

0
医

師
対

象
1
5
0

人
×

2
回

×
@

1
2
,9

6
0
円

=
3
,8

8
8
,0

0
0
円

  
  

  
  

 看
護

職
員

研
修

事
業

収
益

2
,4

3
0
,0

0
0

2
,4

3
0
,0

0
0

0
1
5
0

人
×

1
回

×
@

1
6
,2

0
0
円

=
2
,4

3
0
,0

0
0
円

  
  
  
  
通

所
ﾘﾊ

ﾋ
ﾞﾘ

ﾃ
ｰ

ｼ
ｮﾝ

研
修

事
業

収
益

2
,7

0
0
,0

0
0

2
,7

0
0
,0

0
0

0
2
5
0

人
×

1
回

×
@

1
0
,8

0
0
円

=
2
,7

0
0
,0

0
0
円

  
  

  
  

食
べ

る
こ

と
研

修
事

業
収

益
2
,1

6
0
,0

0
0

2
,1

6
0
,0

0
0

0
2
0
0

人
×

1
回

×
@

1
0
,8

0
0
円

=
2
,1

6
0
,0

0
0
円

  
  

  
  

安
全

推
進

セ
ミ
ナ

ー
事

業
収

益
3
,2

4
0
,0

0
0

5
,5

0
8
,0

0
0

△
 2

,2
6
8
,0

0
0

3
,2

4
0
,0

0
0
円

3
0
0

人
×

1
回

×
@

1
0
,8

0
0
円

=
3
,2

4
0
,0

0
0
円

  
  

（
新

規
）
人

材
マ

ネ
ジ

メ
ン

ト
塾

事
業

収
益

1
,6

2
0
,0

0
0

0
1
,6

2
0
,0

0
0

1
5
0

人
×

1
回

×
@

1
0
,8

0
0
円

=
1
,6

2
0
,0

0
0
円

 ※
 受

講
料

に
は

8
％

の
消

費
税

を
含

む

7



当
年

度
前

年
度

差
異

備
考

円
円

円

科
  
  
  
  
 目

大
会

事
業

収
益

1
6
2
,0

1
2
,0

0
0

1
1
1
,7

6
0
,0

0
0

5
0
,2

5
2
,0

0
0

1
6
2
,0

1
2
,0

0
0
円

1
1
8
,1

6
0
,0

0
0

6
8
,2

6
0
,0

0
0

4
9
,9

0
0
,0

0
0

参
加

費
収

入
1
1
8
,1

6
0
,0

0
0
円

  
登

録
料

（
会

員
）

6
,9

0
0

人
×

@
1
5
,0

0
0
円

＝
1
0
3
,5

0
0
,0

0
0
円

  
  

  
  

  
  

（
非

会
員

）
1
0
0

人
×

@
1
7
,0

0
0
円

＝
1
,7

0
0
,0

0
0
円

  
昼

食
代

4
,0

0
0

人
×

@
1
,3

5
0
円

＝
5
,4

0
0
,0

0
0
円

  
懇

親
会

7
0
0

人
×

@
1
0
,8

0
0
円

＝
7
,5

6
0
,0

0
0
円

2
5
,0

0
0
,0

0
0

2
5
,5

0
0
,0

0
0

△
 5

0
0
,0

0
0

展
示

会
収

入
2
5
,0

0
0
,0

0
0
円

  
福

祉
機

器
展

×
5
0

社
×

@
3
0
0
,0

0
0
円

＝
1
5
,0

0
0
,0

0
0
円

5
0

社
×

@
2
0
0
,0

0
0
円

＝
1
0
,0

0
0
,0

0
0
円

8
,0

5
2
,0

0
0

8
,0

6
8
,0

0
0

△
 1

6
,0

0
0

広
告

料
収

入
8
,0

5
2
,0

0
0
円

1
頁

1
0

社
×

@
8
6
,4

0
0
円

＝
8
6
4
,0

0
0
円

1
/
2
頁

1
0

社
×

@
5
4
,0

0
0
円

＝
5
4
0
,0

0
0
円

1
/
4
頁

1
0

社
×

@
3
2
,4

0
0
円

＝
3
2
4
,0

0
0
円

ﾊ
ﾞﾅ

ｰ
広

告
5

社
×

@
6
4
,8

0
0
円

＝
3
2
4
,0

0
0
円

  
企

業
ｾ

ﾐﾅ
ｰ

×
2

社
×

@
6
0
0
,0

0
0
円

＝
1
,2

0
0
,0

0
0
円

8
社

×
@

5
0
0
,0

0
0
円

＝
4
,0

0
0
,0

0
0
円

2
社

×
@

4
0
0
,0

0
0
円

＝
8
0
0
,0

0
0
円

1
0
,8

0
0
,0

0
0

9
,8

8
2
,0

0
0

9
1
8
,0

0
0

受
講

料
収

入
1
0
,8

0
0
,0

0
0
円

  
研

修
会

受
講

料
収

入
8
0
0

人
×

@
1
0
,8

0
0
円

=
8
,6

4
0
,0

0
0
円

  
医

療
研

究
会

参
加

費
収

入
2
0
0

人
×

@
1
0
,8

0
0
円

=
2
,1

6
0
,0

0
0
円

0
5
0
,0

0
0

△
 5

0
,0

0
0

雑
収

入
0
円

出
版

物
販

売
等

収
益

6
,6

7
2
,0

0
0

6
,6

7
2
,0

0
0

0
機

関
誌

『
老

健
』
販

売
、

業
務

マ
ニ

ュ
ア

ル
印

税
等

2
,0

0
0
,0

0
0
円

6
,6

7
2
,0

0
0
円

1
,0

0
0
,0

0
0
円

1
,5

0
0
,0

0
0
円

1
,5

0
0
,0

0
0
円

広
告

料
収

益
9
,4

8
0
,0

0
0

9
,0

1
3
,0

0
0

4
6
7
,0

0
0

9
,4

8
0
,0

0
0
円

機
関

誌
『
老

健
』
広

告
料

1
人

×
1
2

回
×

@
7
0
0
,0

0
0
円

=
8
,4

0
0
,0

0
0
円

1
1

回
×

@
1
,0

8
0
,0

0
0
円

=
1
,0

8
0
,0

0
0
円

老
健

名
簿

、
ホ

ー
ム

ペ
ー

ジ
バ

ナ
ー

広
告

料

斡
旋

印
税

等

資
料

集

8



当
年

度
前

年
度

差
異

備
考

円
円

円

科
  
  
  
  
 目

老
健

医
療

研
究

会
収

益
5
0
0
,0

0
0

5
0
0
,0

0
0

0
5
0
0
,0

0
0
円

年
会

費
2
5
0

人
×

@
2
,0

0
0
円

=
5
0
0
,0

0
0
円

認
定

資
格

制
度

収
益

1
6
,9

8
0
,0

0
0

1
6
,9

8
0
,0

0
0

0
1
6
,9

8
0
,0

0
0
円

1
.リ

ス
ク

マ
ネ

ジ
ャ

ー
資

格
認

定
試

験
1
5
0

人
×

1
回

×
@

2
1
,6

0
0
円

=
3
,2

4
0
,0

0
0
円

2
.リ

ス
ク

マ
ネ

ジ
ャ

ー
養

成
講

座
1
5
0

人
×

1
回

×
@

7
0
,0

0
0
円

=
1
0
,5

0
0
,0

0
0
円

3
.リ

ス
ク

マ
ネ

ジ
ャ

ー
資

格
更

新
試

験
1
5
0

人
×

1
回

×
@

2
1
,6

0
0
円

=
3
,2

4
0
,0

0
0
円

⑤
受

取
補

助
金

等
5
,5

2
0
,0

0
0

5
9
,3

7
7
,0

0
0

△
 5

3
,8

5
7
,0

0
0

※
確

定
後

補
正

予
算

に
て

対
応

受
取

国
庫

補
助

金
1
0
,0

0
0

4
8
,1

2
0
,0

0
0

△
 4

8
,1

1
0
,0

0
0

国
庫

補
助

金

受
取

地
方

公
共

団
体

補
助

金
2
,0

0
0
,0

0
0

1
,3

0
0
,0

0
0

7
0
0
,0

0
0

神
奈

川
大

会
2
,0

0
0
,0

0
0
円

受
取

民
間

助
成

金
3
,5

1
0
,0

0
0

9
,9

5
7
,0

0
0

△
 6

,4
4
7
,0

0
0

3
,5

1
0
,0

0
0
円

独
立

行
政

法
人

福
祉

医
療

機
構

1
0
,0

0
0
円

神
奈

川
大

会
協

賛
金

等
3
,5

0
0
,0

0
0
円

⑥
受

取
寄

附
金

0
1
,0

0
0
,0

0
0

△
 1

,0
0
0
,0

0
0

⑦
受

取
負

担
金

2
5
,6

2
3
,0

0
0

2
5
,6

2
3
,0

0
0

0
2
5
,6

2
3
,0

0
0
円

㈱
全

老
健

共
済

会
負

担
金

 
2
3
,8

2
3
,0

0
0
円

  
 ・

家
賃

、
光

熱
水

料
費

等
  

  
  

  
  

 
8
,3

2
3
,0

0
0
円

  
 ・

総
合

補
償

制
度

集
金

事
務

費
等

 1
2
,0

0
0
千

円
1
5
,5

0
0
,0

0
0
円

関
係

団
体

研
修

事
業

事
務

負
担

金
1
,8

0
0
,0

0
0
円

⑧
雑

収
益

1
5
0
,0

0
0

1
5
0
,0

0
0

0
受

取
利

息
等

収
入

経
常

収
益

計
6
3
2
,2

9
7
,0

0
0

6
3
8
,1

7
3
,0

0
0

△
 5

,8
7
6
,0

0
0

9



当
年

度
前

年
度

差
異

備
考

円
円

円

（
2
）
経

常
費

用

事
業

費
5
3
5
,5

1
9
,0

0
0

5
5
7
,8

6
8
,0

0
0

△
 2

2
,3

4
9
,0

0
0

①
会

議
費

3
5
,8

6
0
,0

0
0

3
8
,5

0
0
,0

0
0

△
 2

,6
4
0
,0

0
0

支
部

長
会

、
正

副
会

長
会

、
常

務
理

事
会

、
支

部
事

務
担

当
者

会
、

関
係

団
体

連
絡

会
、

委
員

会
に

要
す

る
経

費

  
  
  
謝

金
1
,6

0
0
,0

0
0

1
,6

0
0
,0

0
0

0
8
0

人
×

@
2
0
,0

0
0
円

1
.0

0
=

1
,6

0
0
,0

0
0
円

  
  
  
旅

費
2
9
,5

2
2
,0

0
0

3
0
,0

3
1
,0

0
0

△
 5

0
9
,0

0
0

5
8
0

人
×

@
5
0
,9

0
0
円

1
.0

0
=

2
9
,5

2
2
,0

0
0
円

  
  
  
消

耗
品

費
3
8
9
,0

0
0

6
4
8
,0

0
0

△
 2

5
9
,0

0
0

1
2

月
×

@
3
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

3
8
8
,8

0
0
円

  
  
  
印

刷
製

本
費

1
,2

9
6
,0

0
0

1
,5

5
6
,0

0
0

△
 2

6
0
,0

0
0

1
2

月
×

@
1
0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
,2

9
6
,0

0
0
円

  
  
  
通

信
運

搬
費

7
2
0
,0

0
0

1
,2

3
0
,0

0
0

△
 5

1
0
,0

0
0

6
,0

0
0

部
×

@
1
2
0
円

1
.0

0
=

7
2
0
,0

0
0
円

  
  
  
会

議
費

1
,2

5
3
,0

0
0

1
,2

7
5
,0

0
0

△
 2

2
,0

0
0

5
8
0

人
×

@
2
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
,2

5
2
,8

0
0
円

  
  
  
賃

借
料

1
,0

8
0
,0

0
0

2
,1

6
0
,0

0
0

△
 1

,0
8
0
,0

0
0

2
0

回
×

@
5
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
,0

8
0
,0

0
0
円

②
教

育
事

業
費

4
2
,7

3
9
,0

0
0

4
8
,4

3
7
,0

0
0

△
 5

,6
9
8
,0

0
0

教
育

事
業

に
要

す
る

経
費

  
  
  
職

員
基

礎
研

修
事

業
費

8
,2

6
0
,0

0
0

1
2
,9

5
8
,0

0
0

△
 4

,6
9
8
,0

0
0

8
,2

5
9
,8

4
0
円

  
 講

師
謝

金
7

人
×

6
回

×
@

2
0
,0

0
0
円

1
.0

0
=

8
4
0
,0

0
0
円

  
 講

師
旅

費
7

人
×

6
回

×
@

5
0
,9

0
0
円

1
.0

0
=

2
,1

3
7
,8

0
0
円

  
 役

職
員

旅
費

1
人

×
6

回
×

@
5
0
,9

0
0
円

1
.0

0
=

3
0
5
,4

0
0
円

  
 消

耗
品

費
1

6
回

×
@

2
5
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
6
2
,0

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

 
1
5
0

部
×

6
回

×
@

7
0
0
円

×
1
.0

8
=

6
8
0
,4

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

1
6

回
×

@
6
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

3
8
8
,8

0
0
円

  
 会

議
費

  
  

1
2

人
×

6
回

×
@

1
,5

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
1
6
,6

4
0
円

  
 委

託
費

1
5
0

人
×

6
回

×
@

4
0
0
円

×
1
.0

8
=

3
8
8
,8

0
0
円

  
 賃

借
料

1
6

回
×

@
5
0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

3
,2

4
0
,0

0
0
円

延 延 延

2
9
9
0
*
2
+
2
0
=
6
0
0
0

科
  
  
  
  
 目

延

10



当
年

度
前

年
度

差
異

備
考

円
円

円

科
  
  
  
  
 目

  
  
  
実

地
研

修
事

業
費

5
,2

8
8
,0

0
0

5
,2

8
8
,0

0
0

0
5
,2

8
7
,6

8
0
円

  
 印

刷
製

本
費

 
9
6

部
×

1
回

×
@

1
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
0
3
,6

8
0
円

  
 通

信
運

搬
費

  
1

施
設

×
1
2

回
×

@
5
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

6
4
8
,0

0
0
円

  
 賃

借
料

(A
コ

ー
ス

施
設

使
用

料
)

4
0
0

人
×

1
1

×
@

9
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

3
,8

8
8
,0

0
0
円

  
 賃

借
料

(B
コ

ー
ス

施
設

使
用

料
)

2
0
0

人
×

1
1

×
@

3
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

6
4
8
,0

0
0
円

  
  
  
管

理
者

研
修

事
業

費
4
,1

9
6
,0

0
0

4
,1

9
6
,0

0
0

0
4
,1

9
5
,6

6
0
円

  
 講

師
謝

金
1
0

人
×

1
回

×
@

7
0
,0

0
0
円

1
.0

0
=

7
0
0
,0

0
0
円

  
 講

師
旅

費
  
  

1
5

人
×

1
回

×
@

5
0
,9

0
0
円

1
.0

0
=

7
6
3
,5

0
0
円

  
 役

職
員

旅
費

 
3

人
×

1
回

×
@

2
8
,0

0
0
円

1
.0

0
=

8
4
,0

0
0
円

  
 消

耗
品

費
1

1
回

×
@

2
5
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
7
,0

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

2
0
0

部
×

1
回

×
@

3
,5

0
0
円

×
1
.0

8
=

7
5
6
,0

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

1
1

回
×

@
1
2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
2
9
,6

0
0
円

  
 会

議
費

1
8

人
×

1
回

×
@

1
,5

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
9
,1

6
0
円

  
 委

託
費

2
0
0

人
×

1
回

×
@

4
0
0
円

×
1
.0

8
=

8
6
,4

0
0
円

  
 賃

借
料

1
1

回
×

@
1
,5

0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
,6

2
0
,0

0
0
円

  
  
  
中

堅
職

員
研

修
事

業
費

4
,6

0
0
,0

0
0

4
,6

0
0
,0

0
0

0
4
,5

9
9
,9

2
0
円

  
 講

師
謝

金
9

人
×

2
回

×
@

2
0
,0

0
0
円

1
.0

0
=

3
6
0
,0

0
0
円

  
 講

師
旅

費
1
0

人
×

2
回

×
@

5
0
,9

0
0
円

1
.0

0
=

1
,0

1
8
,0

0
0
円

  
 役

職
員

旅
費

 
1

人
×

2
回

×
@

5
0
,9

0
0
円

1
.0

0
=

1
0
1
,8

0
0
円

  
 消

耗
品

費
1

2
回

×
@

2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

4
3
,2

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

 
1
5
0

部
×

2
回

×
@

1
,4

5
0
円

×
1
.0

8
=

4
6
9
,8

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

1
2

回
×

@
1
2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
5
9
,2

0
0
円

  
 会

議
費

1
8

人
×

2
回

×
@

1
,5

0
0
円

×
1
.0

8
=

5
8
,3

2
0
円

  
 委

託
費

1
5
0

人
×

2
回

×
@

4
0
0
円

×
1
.0

8
=

1
2
9
,6

0
0
円

  
 賃

借
料

1
2

回
×

@
1
,0

0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
,1

6
0
,0

0
0
円

  
  

  
ｹ

ｱ
ﾏ

ﾈ
ｼ

ﾞﾒ
ﾝ

ﾄ実
践

講
座

事
業

費
3
,5

4
2
,0

0
0

3
,5

4
2
,0

0
0

0
3
,5

4
1
,5

6
0
円

1
.初

級
コ

ー
ス

2
,3

3
1
,2

0
0
円

  
 講

師
謝

金
3

人
×

2
回

×
@

2
0
,0

0
0
円

=
1
2
0
,0

0
0
円

  
 講

師
旅

費
 

6
人

×
2

回
×

@
5
0
,9

0
0
円

=
6
1
0
,8

0
0
円

  
 役

職
員

旅
費

 
1

人
×

2
回

×
@

2
8
,0

0
0
円

=
5
6
,0

0
0
円

  
 消

耗
品

費
1

2
回

×
@

2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

4
3
,2

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

1
0
0

部
×

2
回

×
@

1
,2

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
5
9
,2

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

1
2

回
×

@
1
2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
5
9
,2

0
0
円

  
 会

議
費

1
0

人
×

2
回

×
@

1
,5

0
0
円

×
1
.0

8
=

3
2
,4

0
0
円

  
 委

託
費

1
0
0

人
×

2
回

×
@

4
0
0
円

×
1
.0

8
=

8
6
,4

0
0
円

  
 賃

借
料

1
2

回
×

@
4
0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

8
6
4
,0

0
0
円

11



当
年

度
前

年
度

差
異

備
考

円
円

円

科
  
  
  
  
 目

2
.中

級
コ

ー
ス

1
,2

1
0
,3

6
0
円

  
 講

師
謝

金
2

人
×

2
回

×
@

2
0
,0

0
0
円

=
8
0
,0

0
0
円

  
 講

師
旅

費
 

3
人

×
2

回
×

@
5
0
,9

0
0
円

=
3
0
5
,4

0
0
円

  
 役

職
員

旅
費

 
1

人
×

2
回

×
@

2
8
,0

0
0
円

=
5
6
,0

0
0
円

  
 消

耗
品

費
1

2
回

×
@

1
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
1
,6

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

5
0

部
×

2
回

×
@

2
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
1
6
,0

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

1
2

回
×

@
1
2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
5
9
,2

0
0
円

  
 会

議
費

4
人

×
2

回
×

@
1
,5

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
2
,9

6
0
円

  
 委

託
費

5
0

人
×

2
回

×
@

4
0
0
円

×
1
.0

8
=

4
3
,2

0
0
円

  
 賃

借
料

1
2

回
×

@
1
0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
1
6
,0

0
0
円

  
  
  
ﾘﾊ

ﾋ
ﾞﾘ

ﾃ
ｰ

ｼ
ｮﾝ

研
修

事
業

費
2
,2

5
8
,0

0
0

2
,2

5
8
,0

0
0

0
2
,2

5
7
,5

0
0
円

  
 講

師
謝

金
5

人
×

1
回

×
@

2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

0
=

1
0
0
,0

0
0
円

  
 講

師
旅

費
7

人
×

1
回

×
@

5
0
,9

0
0
円

×
1
.0

0
=

3
5
6
,3

0
0
円

  
 役

職
員

旅
費

 
3

人
×

1
回

×
@

2
8
,0

0
0
円

×
1
.0

0
=

8
4
,0

0
0
円

  
 消

耗
品

費
1

1
回

×
@

2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
1
,6

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

1
5
0

部
×

1
回

×
@

2
,5

0
0
円

×
1
.0

8
=

4
0
5
,0

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

1
1

回
×

@
1
2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
2
9
,6

0
0
円

  
 会

議
費

1
0

人
×

1
回

×
@

1
,5

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
6
,2

0
0
円

  
 委

託
費

1
5
0

人
×

1
回

×
@

4
0
0
円

×
1
.0

8
=

6
4
,8

0
0
円

  
 賃

借
料

1
1

回
×

@
1
,0

0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
,0

8
0
,0

0
0
円

  
  
  
医

師
研

修
事

業
費

3
,8

7
1
,0

0
0

3
,8

7
1
,0

0
0

0
3
,8

7
0
,1

0
0
円

  
 講

師
謝

金
6

人
×

1
回

×
@

1
0
0
,0

0
0
円

=
6
0
0
,0

0
0
円

  
 講

師
旅

費
 

9
人

×
1

回
×

@
5
0
,9

0
0
円

=
4
5
8
,1

0
0
円

  
 役

職
員

旅
費

 
4

人
×

1
回

×
@

2
8
,0

0
0
円

=
1
1
2
,0

0
0
円

  
 消

耗
品

費
1

1
回

×
@

2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
1
,6

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

1
0
0

部
×

1
回

×
@

3
,2

0
0
円

×
1
.0

8
=

3
4
5
,6

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

1
1

回
×

@
1
2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
2
9
,6

0
0
円

  
 会

議
費

1
0
0

人
×

1
回

×
@

5
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

5
4
0
,0

0
0
円

  
 委

託
費

1
0
0

人
×

1
回

×
@

4
0
0
円

×
1
.0

8
=

4
3
,2

0
0
円

  
 賃

借
料

1
1

回
×

@
1
,5

0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
,6

2
0
,0

0
0
円

  
  
  
認

知
症

ケ
ア

研
修

事
業

費
3
,7

6
9
,0

0
0

4
,7

6
9
,0

0
0

△
 1

,0
0
0
,0

0
0

3
,7

6
8
,9

2
0
円

  
 講

師
謝

金
3

人
×

2
回

×
@

7
0
,0

0
0
円

=
4
2
0
,0

0
0
円

  
 講

師
旅

費
  
  

5
人

×
2

回
×

@
5
0
,9

0
0
円

=
5
0
9
,0

0
0
円

  
 役

職
員

旅
費

 
3

人
×

2
回

×
@

2
8
,0

0
0
円

=
1
6
8
,0

0
0
円

  
 消

耗
品

費
1

2
回

×
@

2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

4
3
,2

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

1
5
0

部
×

2
回

×
@

1
,5

0
0
円

×
1
.0

8
=

4
8
6
,0

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

 
1

2
回

×
@

1
2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
5
9
,2

0
0
円

  
 会

議
費

8
人

×
2

回
×

@
1
,5

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
5
,9

2
0
円

  
 委

託
費

1
5
0

人
×

2
回

×
@

4
0
0
円

×
1
.0

8
=

1
2
9
,6

0
0
円

  
 賃

借
料

1
2

回
×

@
8
0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
,7

2
8
,0

0
0
円
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当
年

度
前

年
度

差
異

備
考

円
円

円

科
  
  
  
  
 目

  
  
  
看

護
職

員
研

修
事

業
費

2
,3

7
7
,0

0
0

2
,3

7
7
,0

0
0

0
2
,3

7
6
,5

0
0
円

  
 講

師
謝

金
6

人
×

1
回

×
@

5
0
,0

0
0
円

=
3
0
0
,0

0
0
円

  
 講

師
旅

費
  
  

7
人

×
1

回
×

@
5
0
,9

0
0
円

=
3
5
6
,3

0
0
円

  
 役

職
員

旅
費

 
3

人
×

1
回

×
@

2
8
,0

0
0
円

=
8
4
,0

0
0
円

  
 消

耗
品

費
1

1
回

×
@

2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
1
,6

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

1
5
0

部
×

1
回

×
@

2
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

3
2
4
,0

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

 
1

1
回

×
@

1
2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
2
9
,6

0
0
円

  
 会

議
費

1
0

人
×

1
回

×
@

1
,5

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
6
,2

0
0
円

  
 委

託
費

1
5
0

人
×

1
回

×
@

4
0
0
円

×
1
.0

8
=

6
4
,8

0
0
円

  
 賃

借
料

1
1

回
×

@
1
,0

0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
,0

8
0
,0

0
0
円

  
  
  
通

所
ﾘﾊ

ﾋ
ﾞﾘ

ﾃ
ｰ

ｼ
ｮﾝ

研
修

事
業

費
2
,4

6
2
,0

0
0

2
,4

6
2
,0

0
0

0
2
,4

6
1
,1

0
0
円

  
 講

師
謝

金
6

人
×

1
回

×
@

2
0
,0

0
0
円

=
1
2
0
,0

0
0
円

  
 講

師
旅

費
  
  

7
人

×
1

回
×

@
5
0
,9

0
0
円

=
3
5
6
,3

0
0
円

  
 役

職
員

旅
費

 
3

人
×

1
回

×
@

2
8
,0

0
0
円

=
8
4
,0

0
0
円

  
 消

耗
品

費
1

1
回

×
@

2
5
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
7
,0

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

2
5
0

部
×

1
回

×
@

2
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

5
4
0
,0

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

1
1

回
×

@
1
2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
2
9
,6

0
0
円

  
 会

議
費

1
0

人
×

1
回

×
@

1
,5

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
6
,2

0
0
円

  
 委

託
費

2
5
0

人
×

1
回

×
@

4
0
0
円

×
1
.0

8
=

1
0
8
,0

0
0
円

  
 賃

借
料

1
1

回
×

@
1
,0

0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
,0

8
0
,0

0
0
円

  
  
  
 食

べ
る

こ
と

研
修

事
業

費
2
,1

1
6
,0

0
0

2
,1

1
6
,0

0
0

0
2
,1

1
5
,5

0
0
円

  
 講

師
謝

金
6

人
×

1
回

×
@

2
0
,0

0
0
円

=
1
2
0
,0

0
0
円

  
 講

師
旅

費
  
  

7
人

×
1

回
×

@
5
0
,9

0
0
円

=
3
5
6
,3

0
0
円

  
 役

職
員

旅
費

 
3

人
×

1
回

×
@

2
8
,0

0
0
円

=
8
4
,0

0
0
円

  
 消

耗
品

費
1

1
回

×
@

2
5
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
7
,0

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

2
0
0

部
×

1
回

×
@

2
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

4
3
2
,0

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

1
1

回
×

@
1
2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
2
9
,6

0
0
円

  
 会

議
費

1
0

人
×

1
回

×
@

1
,5

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
6
,2

0
0
円

  
 委

託
費

2
0
0

人
×

1
回

×
@

4
0
0
円

×
1
.0

8
=

8
6
,4

0
0
円

  
 賃

借
料

1
1

回
×

@
8
0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

8
6
4
,0

0
0
円
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当
年

度
前

年
度

差
異

備
考

円
円

円

科
  
  
  
  
 目

③
大

会
事

業
費

1
9
7
,5

1
2
,0

0
0

1
4
3
,6

6
0
,0

0
0

5
3
,8

5
2
,0

0
0

1
9
7
,5

1
2
,0

0
0
円

  
会

場
・
機

材
費

5
6
,9

0
8
,0

0
0
円

  
謝

金
5
,4

0
0
,0

0
0
円

  
旅

費
1
0
,5

6
0
,0

0
0
円

  
消

耗
品

費
4
,3

2
0
,0

0
0
円

  
印

刷
製

本
費

1
7
,1

6
0
,0

0
0
円

  
通

信
運

搬
費

2
,5

0
0
,0

0
0
円

  
懇

親
会

・
昼

食
費

2
4
,3

4
0
,0

0
0
円

  
広

告
・
展

示
会

開
催

費
1
7
,0

2
3
,0

0
0
円

  
委

託
費

1
8
,4

8
8
,0

0
0
円

  
大

会
事

務
局

運
営

費
2
0
,7

7
2
,0

0
0
円

  
本

部
事

務
局

運
営

費
5
,0

0
0
,0

0
0
円

  
雑

費
3
,0

0
0
,0

0
0
円

  
研

修
会

事
業

費
1
2
,0

4
1
,0

0
0
円

④
制

度
対

策
事

業
費

1
1
,9

6
9
,0

0
0

2
5
,5

2
0
,0

0
0

△
 1

3
,5

5
1
,0

0
0

1
1
,9

6
8
,7

4
0
円

1
.介

護
保

険
制

度
対

応
説

明
会

2
,0

0
3
,1

0
0
円

  
 講

師
謝

金
2

人
×

1
回

×
@

2
0
,0

0
0
円

=
4
0
,0

0
0
円

  
 講

師
旅

費
  
  

2
人

×
1

回
×

@
5
0
,9

0
0
円

=
1
0
1
,8

0
0
円

  
 役

職
員

旅
費

 
1

人
×

1
回

×
@

2
8
,0

0
0
円

=
2
8
,0

0
0
円

  
 消

耗
品

費
1

1
回

×
@

2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
1
,6

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

5
0
0

部
×

1
回

×
@

1
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

5
4
0
,0

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

1
1

回
×

@
1
2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
2
9
,6

0
0
円

  
 会

議
費

5
人

×
1

回
×

@
1
,5

0
0
円

×
1
.0

8
=

8
,1

0
0
円

  
 委

託
費

5
0
0

人
×

1
回

×
@

5
0
0
円

×
1
.0

8
=

2
7
0
,0

0
0
円

  
 賃

借
料

1
1

回
×

@
8
0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

8
6
4
,0

0
0
円

2
. 
介

護
保

険
制

度
関

係
資

料
等

1
,1

9
8
,2

0
0
円

  
 旅

費
  
  

1
人

×
6

回
×

@
5
0
,9

0
0
円

=
3
0
5
,4

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

3
,6

0
0

部
×

1
回

×
@

1
0
0
円

×
1
.0

8
=

3
8
8
,8

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

 
3
,6

0
0

部
×

1
回

×
@

1
4
0
円

=
5
0
4
,0

0
0
円

3
. 
介

護
報

酬
改

定
資

料
集

5
,5

2
7
,4

4
0
円

  
 印

刷
製

本
費

5
,0

0
0

部
×

1
回

×
@

7
5
0
円

×
1
.0

8
=

4
,0

5
0
,0

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

 
3
,6

0
0

部
×

1
回

×
@

3
8
0
円

×
1
.0

8
=

1
,4

7
7
,4

4
0
円

4
. 
介

護
報

酬
解

釈
等

電
子

版
作

成
3
,2

4
0
,0

0
0
円

  
 委

託
費

1
人

×
1

回
×

@
3
,0

0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

3
,2

4
0
,0

0
0
円
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当
年

度
前

年
度

差
異

備
考

円
円

円

科
  
  
  
  
 目

⑤
認

定
資

格
制

度
事

業
費

1
6
,8

5
5
,0

0
0

1
6
,8

5
5
,0

0
0

0
1
6
,8

5
4
,1

4
0
円

1
.リ

ス
ク

マ
ネ

ジ
ャ

ー
資

格
認

定
試

験
3
,6

9
2
,0

4
0
円

  
 旅

費
3

人
×

1
回

×
@

2
0
,0

0
0
円

=
6
0
,0

0
0
円

  
 消

耗
品

費
1

1
回

×
@

1
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
0
,8

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

1
5
0

部
×

1
回

×
@

4
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

6
4
8
,0

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

1
1

回
×

@
1
0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
0
8
,0

0
0
円

  
 会

議
費

3
人

×
1

回
×

@
1
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

3
,2

4
0
円

  
 委

託
費

1
人

×
1

回
×

@
2
,5

0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
,7

0
0
,0

0
0
円

  
 賃

借
料

1
1

回
×

@
1
5
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
6
2
,0

0
0
円

2
.リ

ス
ク

マ
ネ

ジ
ャ

ー
養

成
講

座
9
,0

5
8
,1

0
0
円

  
 講

師
謝

金
5

人
×

1
回

×
@

2
0
,0

0
0
円

=
1
0
0
,0

0
0
円

  
 講

師
旅

費
  
  

7
人

×
1

回
×

@
5
0
,9

0
0
円

=
3
5
6
,3

0
0
円

  
 役

職
員

旅
費

 
5

人
×

1
回

×
@

2
8
,0

0
0
円

=
1
4
0
,0

0
0
円

  
 消

耗
品

費
1

1
回

×
@

2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
1
,6

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

1
5
0

部
×

1
回

×
@

2
,3

0
0
円

×
1
.0

8
=

3
7
2
,6

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

 
1

1
回

×
@

5
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

5
4
,0

0
0
円

  
 会

議
費

1
5
0

人
×

2
回

×
@

1
,2

0
0
円

×
1
.0

8
=

3
8
8
,8

0
0
円

  
 委

託
費

（
参

加
者

登
録

）
1
5
0

人
×

1
回

×
@

4
0
0
円

×
1
.0

8
=

6
4
,8

0
0
円

  
 委

託
費

（
講

師
委

託
）

1
人

×
1

回
×

@
3
,0

0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

3
,2

4
0
,0

0
0
円

  
 賃

借
料

1
1

回
×

@
4
,0

0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

4
,3

2
0
,0

0
0
円

3
.リ

ス
ク

マ
ネ

ジ
ャ

ー
資

格
更

新
試

験
4
,1

0
4
,0

0
0
円

  
 消

耗
品

費
1

1
回

×
@

1
,0

0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
,0

8
0
,0

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

1
5
0

部
×

1
回

×
@

4
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

6
4
8
,0

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

1
1

回
×

@
2
0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
1
6
,0

0
0
円

  
 委

託
費

1
人

×
1

回
×

@
2
,0

0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
,1

6
0
,0

0
0
円

⑥
調

査
研

究
事

業
費

1
5
,4

9
7
,0

0
0

7
2
,0

8
7
,0

0
0

△
 5

6
,5

9
0
,0

0
0

  
  
  
業

務
マ

ニ
ュ

ア
ル

見
直

し
の

3
,0

0
8
,0

0
0

2
,0

2
0
,0

0
0

9
8
8
,0

0
0

3
,0

0
8
,0

0
0
円

  
  
  
た

め
の

研
究

事
業

費
  
 執

筆
謝

金
1
0
0

枚
×

@
2
,0

0
0
円

=
2
0
0
,0

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

4
,0

0
0

部
×

1
回

×
@

4
0
0
円

×
1
.0

8
=

1
,7

2
8
,0

0
0
円

  
 委

託
費

1
1

回
×

@
1
,0

0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
,0

8
0
,0

0
0
円
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当
年

度
前

年
度

差
異

備
考

円
円

円

科
  
  
  
  
 目

  
  

 介
護

保
険

制
度

と
介

護
老

人
保

健
施

設
の

3
,4

9
3
,0

0
0

5
1
,7

4
3
,0

0
0

△
 4

8
,2

5
0
,0

0
0

3
,4

9
2
,3

0
0
円

  
  

 あ
り

方
に

関
す

る
調

査
研

究
事

業
費

  
 謝

金
1

人
×

3
回

×
@

2
0
,0

0
0
円

1
.0

0
=

6
0
,0

0
0
円

  
 旅

費
4

人
×

3
回

×
@

5
0
,9

0
0
円

=
6
1
0
,8

0
0
円

  
 消

耗
品

費
1

1
回

×
@

5
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

5
4
,0

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

 
3
,6

0
0

部
1

回
×

@
3
0
0
円

×
1
.0

8
=

1
,1

6
6
,4

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

3
,6

0
0

部
×

1
回

×
@

1
2
0
円

1
.0

0
=

4
3
2
,0

0
0
円

  
 会

議
費

5
人

×
3

回
×

@
1
,5

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
4
,3

0
0
円

  
 委

託
費

1
1

回
×

@
1
,0

0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
,0

8
0
,0

0
0
円

  
 賃

借
料

1
3

回
×

@
2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

6
4
,8

0
0
円

  
  
  
調

査
等

事
業

費
8
,9

8
6
,0

0
0

8
,9

6
7
,0

0
0

1
9
,0

0
0

8
,9

8
5
,6

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

3
,6

0
0

部
×

4
回

×
@

5
0
円

×
1
.0

8
=

7
7
7
,6

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

3
,6

0
0

部
×

4
回

×
@

1
2
0
円

=
1
,7

2
8
,0

0
0
円

  
 委

託
費

1
4

回
×

@
1
,5

0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

6
,4

8
0
,0

0
0
円

  
  
  
福

祉
医

療
機

構
助

成
事

業
費

1
0
,0

0
0

9
,3

5
7
,0

0
0

△
 9

,3
4
7
,0

0
0

※
確

定
後

補
正

予
算

に
て

対
応

1
0
,0

0
0
円

⑦
高

齢
者

ケ
ア

懇
話

会
事

業
費

1
,4

1
2
,0

0
0

1
,4

1
2
,0

0
0

0
関

係
団

体
、

マ
ス

コ
ミ
等

と
の

懇
話

会
に

要
す

る
経

費
1
,4

1
1
,6

5
0
円

  
 旅

費
2

人
×

5
回

×
@

1
0
,0

0
0
円

=
1
0
0
,0

0
0
円

  
 消

耗
品

費
1

5
回

×
@

5
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
7
,0

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

3
0

部
×

5
回

×
@

2
0
0
円

×
1
.0

8
=

3
2
,4

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

1
0

部
×

5
回

×
@

2
0
5
円

1
.0

0
=

1
0
,2

5
0
円

  
 会

議
費

3
0

人
×

5
回

×
@

5
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

8
1
0
,0

0
0
円

  
 賃

借
料

1
5

回
×

@
8
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

4
3
2
,0

0
0
円

⑧
広

報
出

版
事

業
費

7
8
,5

9
8
,0

0
0

7
9
,0

4
2
,0

0
0

△
 4

4
4
,0

0
0

広
報

、
出

版
に

要
す

る
経

費
7
8
,5

9
7
,4

8
0
円

1
.『

老
健

』
出

版
事

業
費

6
9
,8

4
1
,0

8
0
円

  
 印

刷
製

本
費

 
1
2

回
×

@
3
,8

0
0
,0

0
0
円

=
4
5
,6

0
0
,0

0
0
円

  
 制

作
費

  
(編

集
等

)
1
2

回
×

@
1
,5

0
0
,0

0
0
円

=
1
8
,0

0
0
,0

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

  
(正

会
員

等
)

3
,6

0
0

部
×

1
2

回
×

@
8
5
円

×
1
.0

8
=

3
,9

6
5
,7

6
0
円

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 (
準

､賛
助

会
員

等
)

8
5
0

部
×

1
2

回
×

@
1
2
0
円

×
1
.0

8
=

1
,3

2
1
,9

2
0
円

  
 消

耗
品

費
1

1
2

回
×

@
5
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

6
4
8
,0

0
0
円

  
 旅

費
6

回
×

@
5
0
,9

0
0
円

=
3
0
5
,4

0
0
円

2
.介

護
関

係
年

次
報

告
書

作
成

費
6
,5

4
4
,8

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

3
,8

0
0

部
×

1
回

×
@

1
,5

0
0
円

×
1
.0

8
=

6
,1

5
6
,0

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

 
3
,6

0
0

部
×

1
回

×
@

1
0
0
円

×
1
.0

8
=

3
8
8
,8

0
0
円
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当
年

度
前

年
度

差
異

備
考

円
円

円

科
  
  
  
  
 目

3
.パ

ン
フ

レ
ッ

ト
、

ポ
ス

タ
ー

等
作

成
費

5
4
0
,0

0
0
円

  
 制

作
費

  
(編

集
等

)
1

1
回

×
@

5
0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

5
4
0
,0

0
0
円

4
.新

聞
等

広
告

1
3

回
×

@
2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

6
4
,8

0
0
円

5
.広

告
取

材
業

務
手

数
料

支
出

円
×

2
0
%

=
1
,6

0
6
,8

0
0
円

⑨
老

健
施

設
人

材
確

保
・
育

成
対

策
事

業
費

3
,9

5
0
,0

0
0

2
,8

8
1
,0

0
0

1
,0

6
9
,0

0
0

3
,9

4
9
,3

0
0
円

1
.人

材
マ

ネ
ジ

メ
ン

ト
塾

1
,4

9
4
,2

0
0
円

  
 講

師
謝

金
4

人
×

1
回

×
@

2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

0
=

8
0
,0

0
0
円

  
 講

師
旅

費
4

人
×

1
回

×
@

5
0
,9

0
0
円

×
1
.0

0
=

2
0
3
,6

0
0
円

  
 役

職
員

旅
費

 
1

人
×

1
回

×
@

2
8
,0

0
0
円

×
1
.0

0
=

2
8
,0

0
0
円

  
 消

耗
品

費
1

1
回

×
@

2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
1
,6

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

1
5
0

部
×

1
回

×
@

2
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

3
2
4
,0

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

1
1

回
×

@
1
0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
0
8
,0

0
0
円

  
 会

議
費

1
0

人
×

1
回

×
@

1
,5

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
6
,2

0
0
円

  
 委

託
費

1
5
0

人
×

1
回

×
@

4
0
0
円

×
1
.0

8
=

6
4
,8

0
0
円

  
 賃

借
料

1
1

回
×

@
6
0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

6
4
8
,0

0
0
円

2
.シ

ン
ポ

ジ
ウ

ム
1
,3

3
2
,2

0
0
円

  
 講

師
謝

金
4

人
×

1
回

×
@

2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

0
=

8
0
,0

0
0
円

  
 講

師
旅

費
4

人
×

1
回

×
@

5
0
,9

0
0
円

×
1
.0

0
=

2
0
3
,6

0
0
円

  
 役

職
員

旅
費

 
1

人
×

1
回

×
@

2
8
,0

0
0
円

×
1
.0

0
=

2
8
,0

0
0
円

  
 消

耗
品

費
1

1
回

×
@

2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
1
,6

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

3
0
0

部
×

1
回

×
@

5
0
0
円

×
1
.0

8
=

1
6
2
,0

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

1
1

回
×

@
1
0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
0
8
,0

0
0
円

  
 会

議
費

1
0

人
×

1
回

×
@

1
,5

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
6
,2

0
0
円

  
 委

託
費

3
0
0

人
×

1
回

×
@

2
0
0
円

×
1
.0

8
=

6
4
,8

0
0
円

  
 賃

借
料

1
1

回
×

@
6
0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

6
4
8
,0

0
0
円

3
.関

係
団

体
連

絡
調

整
費

1
,1

2
2
,9

0
0
円

  
 旅

費
  
  

3
人

×
1

回
×

@
5
0
,9

0
0
円

=
1
5
2
,7

0
0
円

  
 消

耗
品

費
1

1
式

×
@

2
7
,5

0
0
円

×
1
.0

8
=

2
9
,7

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

3
,6

0
0

部
×

1
回

×
@

1
5
0
円

×
1
.0

8
=

5
8
3
,2

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

 
3
,6

0
0

部
×

1
回

×
@

8
2
円

=
2
9
5
,2

0
0
円

  
 会

議
費

5
人

×
1

回
×

@
1
,5

0
0
円

×
1
.0

8
=

8
,1

0
0
円

  
 賃

借
料

1
1

回
×

@
5
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

5
4
,0

0
0
円

8
,0

3
4
,0

0
0
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当
年

度
前

年
度

差
異

備
考

円
円

円

科
  
  
  
  
 目

⑩
 Ｉ

C
Ｔ

関
連

事
業

費
4
,7

7
4
,0

0
0

7
,3

6
6
,0

0
0

△
 2

,5
9
2
,0

0
0

ＩC
Ｔ

事
業

に
要

す
る

経
費

4
,7

7
3
,6

0
0
円

  
 消

耗
品

費
1

2
回

×
@

5
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
0
8
,0

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

1
1
2

回
×

@
1
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
2
9
,6

0
0
円

  
 什

器
備

品
費

1
1
2

回
×

@
5
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

6
4
8
,0

0
0
円

  
 委

託
費

1
1
2

回
×

@
1
5
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
,9

4
4
,0

0
0
円

  
 賃

借
料

1
1
2

回
×

@
1
5
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
,9

4
4
,0

0
0
円

⑪
安

全
推

進
事

業
費

3
,2

6
0
,0

0
0

5
,7

9
4
,0

0
0

△
 2

,5
3
4
,0

0
0

3
,2

5
9
,3

8
0
円

1
.調

査
、

パ
ン

フ
レ

ッ
ト
、

ポ
ス

タ
ー

等
作

成
費

7
2
0
,0

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

（
ポ

ス
タ

ー
）
 

3
,6

0
0

部
×

1
回

×
@

1
0
0
円

×
1
.0

8
=

3
8
8
,8

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

3
,6

0
0

部
×

1
回

×
@

9
2
円

=
3
3
1
,2

0
0
円

2
.安

全
推

進
セ

ミ
ナ

ー
2
,5

3
9
,3

8
0
円

  
 講

師
謝

金
2

人
×

1
回

×
@

7
0
,0

0
0
円

=
1
4
0
,0

0
0
円

  
 講

師
旅

費
  
  

4
人

×
1

回
×

@
5
0
,9

0
0
円

=
2
0
3
,6

0
0
円

  
 役

職
員

旅
費

 
5

人
×

1
回

×
@

2
8
,0

0
0
円

=
1
4
0
,0

0
0
円

  
 消

耗
品

費
1

1
回

×
@

4
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

4
3
,2

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

3
0
0

部
×

1
回

×
@

2
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

6
4
8
,0

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

 
1

1
回

×
@

1
0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
0
8
,0

0
0
円

  
 会

議
費

9
人

×
1

回
×

@
1
,5

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
4
,5

8
0
円

  
 委

託
費

3
0
0

人
×

1
回

×
@

5
0
0
円

×
1
.0

8
=

1
6
2
,0

0
0
円

  
 賃

借
料

1
1

回
×

@
1
,0

0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
,0

8
0
,0

0
0
円

⑫
災

害
対

策
事

業
費

8
4
8
,0

0
0

3
,2

4
1
,0

0
0

△
 2

,3
9
3
,0

0
0

8
4
7
,8

0
0
円

  
 消

耗
品

費
1

1
回

×
@

1
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
0
,8

0
0
円

  
 印

刷
製

本
費

4
,0

0
0

部
×

1
回

×
@

1
0
0
円

×
1
.0

8
=

4
3
2
,0

0
0
円

  
 通

信
運

搬
費

 
1

1
回

×
@

5
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

5
4
,0

0
0
円

  
 会

議
費

5
0

人
×

1
回

×
@

5
0
0
円

×
1
.0

8
=

2
7
,0

0
0
円

  
 賃

借
料

1
1

回
×

@
3
0
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

3
2
4
,0

0
0
円

⑬
委

託
費

5
,9

0
0
,0

0
0

5
,9

0
0
,0

0
0

0
ブ

ロ
ッ

ク
、

支
部

の
助

成
に

要
す

る
経

費

  
  
  
ブ

ロ
ッ

ク
事

務
委

託
費

1
,2

0
0
,0

0
0

1
,2

0
0
,0

0
0

0
6

×
@

2
0
0
,0

0
0
円

=
1
,2

0
0
,0

0
0
円

  
  
  
支

部
事

務
委

託
費

4
,7

0
0
,0

0
0

4
,7

0
0
,0

0
0

0
4
7

支
部

×
@

1
0
0
,0

0
0
円

=
4
,7

0
0
,0

0
0
円

⑭
人

件
費

8
8
,5

5
1
,0

0
0

8
1
,2

1
0
,0

0
0

7
,3

4
1
,0

0
0

  
  
  
給

料
手

当
6
4
,5

9
1
,0

0
0

5
9
,6

2
3
,0

0
0

4
,9

6
8
,0

0
0

1
0
人

 →
 1

1
人

  
  
  
臨

時
雇

賃
金

2
,0

0
0
,0

0
0

2
,0

0
0
,0

0
0

0
事

務
補

助
員

賃
金

ﾌ
ﾞﾛ

ｯ
ｸ
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当
年

度
前

年
度

差
異

備
考

円
円

円

科
  
  
  
  
 目

  
  
  
退

職
給

付
費

用
1
,9

8
6
,0

0
0

1
,9

0
5
,0

0
0

8
1
,0

0
0

  
  
  
賞

与
引

当
金

繰
入

額
5
,4

6
8
,0

0
0

5
,0

3
6
,0

0
0

4
3
2
,0

0
0

  
  
  
福

利
厚

生
費

1
4
,5

0
6
,0

0
0

1
2
,6

4
6
,0

0
0

1
,8

6
0
,0

0
0

法
定

福
利

費
等

⑮
賃

借
料

1
5
,8

5
5
,0

0
0

1
5
,0

0
0
,0

0
0

8
5
5
,0

0
0

⑯
事

務
所

管
理

料
4
,6

7
4
,0

0
0

4
,2

4
9
,0

0
0

4
2
5
,0

0
0

⑰
光

熱
水

料
費

9
5
2
,0

0
0

8
7
4
,0

0
0

7
8
,0

0
0

⑱
修

繕
費

1
,5

1
3
,0

0
0

1
,3

7
5
,0

0
0

1
3
8
,0

0
0

⑲
減

価
償

却
費

1
,6

5
0
,0

0
0

1
,5

0
0
,0

0
0

1
5
0
,0

0
0

⑳
保

険
料

3
0
0
,0

0
0

3
0
0
,0

0
0

0

2
1
租

税
公

課
2
,5

5
0
,0

0
0

2
,3

6
5
,0

0
0

1
8
5
,0

0
0

2
2
雑

費
3
0
0
,0

0
0

3
0
0
,0

0
0

0

管
理

費
9
6
,7

7
8
,0

0
0

1
0
0
,3

0
5
,0

0
0

△
 3

,5
2
7
,0

0
0

給
料

手
当

3
3
,9

0
1
,0

0
0

3
4
,2

4
5
,0

0
0

△
 3

4
4
,0

0
0

6
人

臨
時

雇
賃

金
1
,5

0
0
,0

0
0

3
,5

0
0
,0

0
0

△
 2

,0
0
0
,0

0
0

事
務

補
助

員
賃

金

退
職

給
付

費
用

1
,2

7
4
,0

0
0

1
,3

7
5
,0

0
0

△
 1

0
1
,0

0
0

賞
与

引
当

金
繰

入
額

3
,0

6
3
,0

0
0

2
,8

4
0
,0

0
0

2
2
3
,0

0
0

福
利

厚
生

費
7
,6

1
3
,0

0
0

7
,5

8
8
,0

0
0

2
5
,0

0
0

法
定

福
利

費
等

会
議

費
8
6
1
,0

0
0

8
6
1
,0

0
0

0

旅
費

交
通

費
1
3
,1

7
5
,0

0
0

1
3
,1

7
5
,0

0
0

0
理

事
会

、
総

会
等

通
信

運
搬

費
5
,0

8
4
,0

0
0

5
,0

6
4
,0

0
0

2
0
,0

0
0

5
,0

8
3
,2

0
0
円

  
資

料
発

送
3
,6

0
0

部
×

6
回

×
@

1
2
0
円

=
2
,5

9
2
,0

0
0
円

  
支

部
長

等
資

料
発

送
2
0
0

部
×

1
2

回
×

@
1
2
0
円

=
2
8
8
,0

0
0
円

  
電

話
 F

A
X

1
1
2

月
×

@
1
2
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

1
,5

5
5
,2

0
0
円

  
振

込
手

数
料

等
1

1
2

月
×

@
5
0
,0

0
0
円

×
1
.0

8
=

6
4
8
,0

0
0
円
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当
年

度
前

年
度

差
異

備
考

円
円

円

科
  
  
  
  
 目

減
価

償
却

費
7
5
0
,0

0
0

9
0
0
,0

0
0

△
 1

5
0
,0

0
0

消
耗

什
器

備
品

費
1
,0

2
6
,0

0
0

1
,0

2
6
,0

0
0

0

消
耗

品
費

1
,2

3
4
,0

0
0

1
,2

3
4
,0

0
0

0

修
繕

費
6
8
7
,0

0
0

8
2
5
,0

0
0

△
 1

3
8
,0

0
0

印
刷

製
本

費
3
,8

8
8
,0

0
0

4
,6

3
0
,0

0
0

△
 7

4
2
,0

0
0

資
料

等
印

刷
3
,6

0
0

部
×

1
0

回
×

@
1
0
0
円

×
1
.0

8
=

3
,8

8
8
,0

0
0
円

光
熱

水
料

費
4
3
3
,0

0
0

5
2
0
,0

0
0

△
 8

7
,0

0
0

賃
借

料
1
2
,5

1
3
,0

0
0

1
2
,3

0
0
,0

0
0

2
1
3
,0

0
0

家
賃

料
 、

Ｏ
Ａ

機
器

等
リ
ー

ス
料

、
会

議
室

等

事
務

所
管

理
料

2
,1

2
4
,0

0
0

2
,5

5
0
,0

0
0

△
 4

2
6
,0

0
0

保
険

料
4
0
0
,0

0
0

4
0
0
,0

0
0

0
火

災
保

険
料

、
個

人
情

報
漏

え
い

保
険

諸
謝

金
3
,7

8
7
,0

0
0

3
,7

8
7
,0

0
0

0
監

査
法

人
  
 司

法
書

士

租
税

公
課

4
6
5
,0

0
0

4
8
5
,0

0
0

△
 2

0
,0

0
0

消
費

税
等

渉
外

費
1
,0

0
0
,0

0
0

1
,0

0
0
,0

0
0

0
慶

弔
費

及
び

他
団

体
調

整
費

等

新
聞

・
図

書
費

1
,0

0
0
,0

0
0

1
,0

0
0
,0

0
0

0

雑
費

1
,0

0
0
,0

0
0

1
,0

0
0
,0

0
0

0

経
常

費
用

計
6
3
2
,2

9
7
,0

0
0

6
5
8
,1

7
3
,0

0
0

△
 2

5
,8

7
6
,0

0
0

評
価

損
益

等
調

整
前

当
期

経
常

増
減

額
0

△
 2

0
,0

0
0
,0

0
0

2
0
,0

0
0
,0

0
0

基
本

財
産

評
価

損
益

等
0

0
0

特
定

資
産

評
価

損
益

等
0

0
0

投
資

有
価

証
券

評
価

損
益

等
0

0
0

評
価

損
益

等
計

0
0

0

当
期

経
常

増
減

額
0

△
 2

0
,0

0
0
,0

0
0

2
0
,0

0
0
,0

0
0
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当
年

度
前

年
度

差
異

備
考

円
円

円

科
  
  
  
  
 目

(1
) 
経

常
外

収
益

0
1
0
,0

0
0
,0

0
0

△
 1

0
,0

0
0
,0

0
0

移
転

補
償

料
0

1
0
,0

0
0
,0

0
0

△
 1

0
,0

0
0
,0

0
0

経
常

外
収

益
計

0
1
0
,0

0
0
,0

0
0

△
 1

0
,0

0
0
,0

0
0

(2
) 
経

常
外

費
用

0
2
3
,0

0
0
,0

0
0

△
 2

3
,0

0
0
,0

0
0

事
務

所
移

転
費

0
2
3
,0

0
0
,0

0
0

△
 2

3
,0

0
0
,0

0
0

経
常

外
費

用
計

0
2
3
,0

0
0
,0

0
0

△
 2

3
,0

0
0
,0

0
0

当
期

経
常

外
増

減
額

0
0

0

他
会

計
振

替
額

0
0

0

当
期

一
般

正
味

財
産

増
減

額
0

△
 3

3
,0

0
0
,0

0
0

3
3
,0

0
0
,0

0
0

一
般

正
味

財
産

期
首

残
高

2
5
8
,7

6
1
,0

4
0

2
9
1
,7

6
1
,0

4
0

△
 3

3
,0

0
0
,0

0
0

一
般

正
味

財
産

期
末

残
高

2
5
8
,7

6
1
,0

4
0

2
5
8
,7

6
1
,0

4
0

0

Ⅱ
指

定
正

味
財

産
増

減
の

部

一
般

正
味

財
産

へ
の

振
替

額
0

0
0

指
定

正
味

財
産

期
首

残
高

0
0

0

指
定

正
味

財
産

期
末

残
高

0
0

0

Ⅲ
正

味
財

産
期

末
残

高
2
5
8
,7

6
1
,0

4
0

2
5
8
,7

6
1
,0

4
0

0

2
.経

常
外

増
減

の
部
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